B Copie în liber Regius, voi. XII, p. 70r-7/v (Arhiva 
Naţională Maghiară, secţia F, fond FI - Librii Regii). 

Ediţii: Szekely ok/eve/tar, voi. IV, p. 189-190, după o copie a diplomei 
privilegiale din 26 august 1626 realizată de un autor necunoscut. 

Nos Gabriel Dei gratia Transsyluaniae, Walachiae Transalpinaeque 
princeps, partium regni Hungariae dominus et Siculorum comes etc.51 memoriae 
commendamus tenore praesentium significantes, quibus expedit universis, quod 

51 În original cu cerneală roşie. 
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pro partibus et in personis fidelium nostrorum siculorum universorum incolarum et 
inhabitatorum sedis Siculicalis Kazon exhibitae sunt nobis et praesentate binae 
quaedam literae, primae quidem serenissimi quondam domini Stephani regis 
Poloniae alias vajuodae regni nostri Transsyluaniae foelicis reminiscentiae fratris 
nobis observandissimi confinnationales et indulgentionales in duplici papyro regali 
patenter confectae sigilloque eiusdem in caera rubea impressive ac manus 
subscriptione communitae, quibus mediantibus idem dominus rex, tune vajuoda -
uti praemissum est - regni Transsyluaniae certas quasdam immunitates 
annotatorum incolarum dictae sedis Siculicalis Kazon a divis quondam regni 
Hungariae regibus ipsis concessis non solum confinnasse corroborasseque verum 
easdem literis in eisdem expressis quoque libertatibus auxisse dinoscebatur tenoris 
infrascripti, alterae vero nostrae annuentionales in duplici pariter papyro patenter 
confectae sigilloque nostro authentico in caera rubea ac manus subscriptione 
impressive communitae, quibus mediantibus nos quoque easdem in quibusdam 
libertatibus ipsorum conservare volentes super semitarum ex sede illa Siculicali 
Kazon versus Moldauiam tendentium vigilys et excubys quandam immunitatem 
ipsius porrexeramus tenoris infrascripti suplicantes nobis humilime, ut nos easdem 
literas omniaque et singula in eisdem contenta ratas, gratas et acceptas habentes 
gratiose confinnare dignaremur. 

Quarum quidem literarum primarum tenor sequitur in hunc modum: 
urmează documentul din 18 august 1571, nr. V. His ab una Stephanus Bathori de 
Somlio manu propria, ab alia vero partibus subscriptum erat Franciscus Forgacz 
cancellarius manu propria. 

Alterarum vero nostrarum continentia sequitur hoc modo: urmează 
documentul din JO mai 1608, nr. VIII. 

Nos itaque praemissa suplicatione nobis modo quo supra porrecta, benigne 
exaudita et fauenter admissa praescriptas utrasque literas non abrasas, non 
cancellatas neque in aliqua sui parte suspectas, sed omni prorsus vitio et suspitione 
carentes praesentibusque literis nostris privilegialibus pariter et confinnationalibus 
de verbo ad verbum sine diminutione et augmento aliquali insertas et inscriptas, 
quo ad omnes earum continentias, clausulas, articulos et puncta eatenus, quatenus 
eaedem rite et legitime existunt emanatae viribusque earundem veritas suffragatur 
acceptavimus, approbavimus, ratificavimus et confinnavimus, imo acceptamus, 
approbamus, ratificamus et confinnamus. 

ln cuius rei memoriam finnitatemque perpetuam praesentes literas nostras 
pendentis et authentici sigilii nostri munimine roboratas memoratis diversis incolis 
et inhabitatoribus sedis Siculicalis Kazon successoribusque ac haeredibus et 
posteritatibus ipsorum universis gratiose dandas esse duximus et concedendas. 

Datum in civitate nostra Cibiniensi die vigesima July anno Domini 
millesimo sexcentesimo decimo tertio. 

Gabriel princeps manu propria 
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X 
1626 august 26, Alba Iulia 

Gabriel Bethlen, principele Transilvaniei, transcrie şi confirmă 

privilegiul acordat scaunului Caşin de către Gabriel Bathori în 1613. 

Copie în liber Regius, voi. XII, p. 70r-72r (Arhiva 
Naţională Maghiară, secţia F, fond FI - librii Regii/2

• 

Ediţii: Szekely okleveltâr, voi. IV, p. 227-229, după o copie realizată de un 
autor necunoscut. 

Nos Gabriel Oei gratia sacri Romani impery et Transilvaniae princeps, 
partium regni Hungariae dominus, Siculorum comes Opuliaeque et Ratiboriae dux 
etc. memoriae commendamus teoore praesentium significantes, quibus expedit 
universis et singulis, quod fidelis noster nobis syncere dilectus magnificus 
Franciscus Miko de Hidueghe supremus cubicularius, thesaurarius et consiliarius 
noster sediumque Siculicalium Czik, Georgio et Kaszon capitaneus, pro partibus 
egregiorum nobilium, agilium et strennuorum universitatis videlicet Siculorum 
sedis Siculicalis Kaszon exhibuit nobis et praesentavit litteras quasdam serenissimi 
alias princ1p1s Gabrielis Dej gratia regnorum Transilvaniae Valachiae 
Transalpinaeque principis etc. praedecessoris nimirum nostri grata recordationis 
confirmationales in pergameno patenter confectas sigilloque ejus authentico 
inpendentem [!] candidam caeram rubea caera impresso et manus subscriptione 
roboratas et emanatas, quarum vigore idem quondam serenissimus princeps binas 
quasdam literas, primas quidem serenissimi olim principis Stephani regis Poloniae 
etc. et antea vajuodae Transilvaniae, alteras vero suas ipsiusmet de et super certis 
quibusdam indulgentys, libertatibus et immunitatibus universitatis [incolarum] 
ejusdem sedis Siculicalis Kaszon confirmasse dignoscebatur tenoris infrascripti 
suplicatum itaque nominibus et in personis eorundem Siculorum nostrorum sedis 
Kaszon per eundem Franciscum Miko humiliter extitit, ut nos easdem literas 
omniaque et singula in eis contenta ratas, gratas et acceptas habentes praesentibus 
literis nostris inseri et inscribi facere ac pro eisdem haeredibus successoribusque 
suis universis gratiose confirmare dignaremur.